
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от  30.12.2021                                                             №660    

 О внесении изменений в паспорт муниципальной программы
«Противодействие терроризму и экстремизму 
в муниципальном образовании город Карабаново на 2020-2022 годы»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.03.2006  №35-ФЗ  «О
противодействии терроризму», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О
противодействии  экстремисткой  деятельности»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести следующие изменения в паспорт муниципальной программы
«Противодействие  терроризму  и  экстремизму  в  муниципальном  образовании
город Карабаново на 2020-2022 годы»:
          1.1 Пункт «объемы и источники финансирования Программы» изложить в
следующей редакции:
Объемы  и  источники  финансирования
Программы

ВСЕГО (тыс.руб.) 2020 2021 2022

ИТОГО:   80,0 80,0 0 0
       1.2 Пункт «Итого по программе» изложить в следующей редакции:
Итого по программе ВСЕГО (тыс.руб.) 2020 2021 2022

ИТОГО:   80,0 80,0 0 0
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
СМИ,  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  города
Карабаново http://городкарабаново.рф.      

Глава администрации                                                           И.В. Павлов
Города Карабаново
                                                                                                                           




